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گروه ورزشی - تیم های فوتبال 
سپاهان و پرســپولیس در مرحله یک 
هشتم نهایی جام حذفی روز چهارشنبه 
ساعت ۱۵ در ورزشگاه نقش جهان به 

مصاف یکدیگر می روند.
این بازی فینــال زود هنگام جام 
حذفی محسوب می شود و هر تیمی که 
بتواند برنده این بازی شود شانس زیادی 

برای قهرمانی در این رقابت ها دارد.
بازی های ۲ تیم همیشه پرحاشیه 
و جذاب بوده اســت و در جام حذفی 
هم نبرد های نفس گیری را تجربه کرده 
اند و این بازی به ال کلاسیکوی وطنی 

معروف است.
مســائل حاشــیه ای بــازی جام 
حذفی ســپاهان و پرســپولیس قبل از 
ســوت این دیدار شــروع شد و یحیی 
گل محمدی و ســایر پرسپولیسی ها به 
زمان برگزاری بازی دوستانه زردپوشان 
اصفهانــی  برابر تیم زنیــت اعتراض 
کردند و از طــرف دیگر این بازی بعد 
از مدت ها قرار است با تماشاگر برگزار 
شود و سپاهانی ها خواستار اختصاص 
ظرفیت کامل ورزشــگاه برای حضور 
هواداران خود شدند، اما شورای تامین 
با این درخواست مخالفت کرد و فقط 

با حضــور تماشــاگران در طبقه اول 
موافقت کرد.

زرد پوشــان اصفهانی با عملکرد 
خــوب خــود در لیگ برتــر فوتبال 
توانســتند فاصله ۵ امتیازی خود را با 
پرسپولیسی ها جبران کنند و جایگزین 

سرخپوشان در صدر جدول شدند.
آن ها امیدوارند با حمایت هواداران 
خود  روند رو به رشــد خود را در بازی 
جام حذفی هم برابر تیم پرســپولیس 
ادامــه بدهند و جواز حضور در میان ۸ 

تیم برتر این رقابت ها را کسب کنند.
آن ســوی میدان، تیم پرسپولیس 
در هفته بیســتم لیگ برتر فوتبال برابر 
تیم هوادار شکست خورد و اختلافش 
با ســپاهان صدرنشــین ۳ امتیاز شد و 
بــه خاطر تفاضل یک گل نســبت به 
استقلال  در رتبه دوم جدول رده بندی 
قرار گرفت.به هر حال شــاگردان گل 
محمدی  می خواهند بــا برد برابر تیم 
ســپاهان جبران مافات کنند و با دست 
پر به تهران برگردند، اما کار ســختی در 

نصف جهان پیش رو دارند.
هــای  بــازی  تاریخچــه 
پرسپولیس و ســپاهان در جام 

حذفی 

ایــن ۲ تیم  تاکنــون در  ۷ دوره 
جــام حذفی و در مراحل مختلف آن با 
هم روبرو شــده اند که ۴ صعود سهم 
پرسپولیس و ۳ صعود سهم سپاهانی ها 

بوده است.
نکته جالب توجه این اســت که 
در ادواری که ســپاهان و پرســپولیس 
رودروی هــم قرار گرفتــه اند به جز 
یک دوره، برنده این بازی حســاس در 
پایان رقابت ها قهرمان جام حذفی شده 
اســت. ۳ قهرمانی آخر سپاهانی ها در 
فصل هایــی رخ داده که در جام حذفی 

موفق به غلبه بر پرسپولیس شده اند.
طلســم ســپاهانی هــا در 

اصفهان شکسته می شود!

عــلاوه بــر ایــن، آخریــن برد 
سپاهانی ها برابر سرخپوشان پایتخت در 
اصفهان  مربوط به لیگ پانزدهم اســت 
و از آن تاریــخ به بعد خبری از پیروزی 

زردپوشان در اصفهان نبوده است.
سپاهانی ها در ۲۲ مرداد سال ۹۴ در 
ورزشگاه فولاد شهر با هدایت حسین 
فکری توانستند تیم برانکو ایوانکوویچ 
را با نتیجه ۴ بر ۲ شکســت بدهند و از 
آن تاریــخ تاکنون ایــن ۲ تیم ۱۵ بار به 
مصاف هم رفتند که طلایی پوشان تنها 
۲ بار موفق به شکست پرسپولیس شدند 
که هر ۲ بازی به میزبانی سرخپوشــان 
پایتخــت در ورزشــگاه آزادی و در 

ورزشگاه ثالث سیرجان رخ داد.

زرد پوشــان اصفهانی امیدوارند 
اکنون که تیمشــان در شرایط خوبی به 
ســر می برد این طلسم طولانی مدت را 
روز چهارشنبه بشکنند و بعد از سال ها 
پرســپولیس را در اصفهان شکســت 
بدهنــد. مصدومیــت شــیخ دیاباته 
برنامه هــای یحیی گل محمدی را بهم 
ریخت چرا که او قصد داشــت از زوج 
دیاباته و پریرا در بازی جام حذفی برابر 
تیم سپاهان استفاده کند که باید به فکر 
چاره ای دیگر باشــد. ســعید صادقی 
هــم به علت مصدومیت دومین غایب 

پرسپولیس برابر سپاهان است.
شهریار مغانلو، رامین رضاییان و 
فرشــاد احمد زاده بازیکنان سپاهان و 

ســروش رفیعی و دانیال اسماعیلی فر 
بازیکنان پرســپولیس چهره های ویژه 
این بازی هستند و آن ها مقابل تیم های 

سابق خود بازی می کنند.
مســیر راه یابی سپاهان و 
پرسپولیس به مرحله یک هشتم 

نهایی جام حذفی 
تیم سپاهان در مرحله یک شانزدهم 

نهایی جام حذفی از سد تیم دسته اولی 
سایپا عبور کرد و به این مرحله راه یافت. 
از آن طرف، تیم پرســپولیس به سختی 
و در ضربات پنالتی توانســت برابر تیم 
دسته اولی ون پارس اصفهان به برتری 
دســت یابد و جواز حضور در مرحله 

یک هشتم نهایی را به دست آورد.  
بازی رفت این ۲ تیم در لیگ برتر 

فوتبال هم با نتیجه تســاوی بدون گل 
پایان یافت، اما در بازی جام حذفی باید 
یک تیم برنده شود و همین موضوع به 

جذابیت این دیدار می افزاید.  
تقابــل مورایس مربــی پرتغالی 
سپاهان با یحیی گل محمدی سرمربی 
پرسپولیس در این بازی جذاب و دیدنی 

خواهد بود.   

مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی؛

سپاهان- پرسپولیس؛ نبرد 
فینال گونه در ال کلاسیکوی وطنی

دیدار حساس و مهم سپاهان و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی امروز چهارشنبه برگزار می شود.

گروه ورزشــی - فدراســیون فوتبال نام های مختلفی را برای هدایت تیم ملی امید در نظر گرفته که برخی از 
آن ها غیر واقع بینانه و مطرح شدن برخی از آن ها هم عجیب هستند.

از زمان اتمام قرارداد مهدی مهدوی کیا با تیم ملی امید و برگزاری مسابقات جام ملت های زیر ۲۳ سال آسیا 
که با ناکامی شاگردان مهدوی کیا در دور گروهی همراه بود، نیمکت تیم ملی امید بلاتکلیف است.

با وجود تغییر و تحولات در فدراســیون فوتبال و روی کار آمدن مهدی تاج به عنوان رئیس این فدراســیون، 
هیچ برنامه ای برای تیم ملی امید در کار نبود چرا که در وهله نخســت تمام تمرکزها روی تیم ملی بزرگســالان و 
جام جهانی بود و بعد از آن هم به علت جدایی راه تیم ملی و کی روش، تمام نگاه ها معطوف به سرمربی تیم ملی 

بزرگسالان است.
تنها اتفاق مهم در این مدت، توافق کمیته ملی  المپیک و وزارت ورزش برای سپردن مدیریت تیم ملی امید به 
حبیب کاشــانی بوده که این اتفاق هم به صورت صددرصد رخ نداده و قرار اســت در روزهای آتی تاج و کاشانی 

جلسه ای در رابطه با همکاری خود برای موفقیت تیم ملی زیر ۲۳ سال و صعود این تیم به المپیک انجام دهند.
با این حال مســئولان فدراســیون به صورت غیر رسمی نام هایی را برای هدایت تیم ملی امید مطرح کرده اند 

که برخی دور از واقعیت هستند و برخی هم عجیب به نظر می رسند.
از جملــه  نام هایــی که از ســوی مدیران فدراســیون بــرای هدایت تیم ملی مطرح شــده، بایــد به محرم 
نویدکیــا، رســول خطیبــی، وحید هاشــمیان و چندیــن گزینه دیگر اشــاره کــرد. حتی نام فرهــاد مجیدی 
 هم شــنیده شــده کــه مطمئنا مجاب کــردن مجیدی بــرای هدایت تیم ملــی امید، کاری غیــر ممکن خواهد 

بود.
البته انتخاب ســرمربی تیم ملی امید فعلا به اولویت دوم تبدیل شــده و بعد از انتخاب ســرمربی تیم ملی 
بزرگســالان، انتخاب ســرمربی تیم ملی امید کلید خواهد خورد و اگر این اتفاق به موقع رخ دهد، شــاید تیم ملی 

بتواند یک اردوی خارجی را هم در این دوره پشت سر بگذارد.
فدراســیون فوتبــال تایلند چندی قبل از تیم ملی فوتبال امید برای حضــور در تورنمنت چهارجانبه در این 
کشــور دعوت به عمل آورده که از ۲۸ اســفند تا ۸ فروردین ۱۴۰۲ برگزار می شود اما حضور در این مسابقات در 

گرو انتخاب سرمربی و تشکیل اردوی این تیم است.
تیم ملی امید تا یک سال آینده در مسابقات مختلفی مانند بازی های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو و انتخابی المپیک 
۲۰۲۴ شــرکت می کند و مســئولان کمیته ملی المپیک و فدراسیون امیدوارند این تیم به طلسم ۴۴ سال غیبت در 

المپیک خاتمه بخشد.

گزینه های دور و نزدیک برای هدایت تیم ملی امید
گروه ورزشی - دارنده مدال طلای 
بازی های المپیک ۲۰۱۸ جوانان بوینس 
آیرس گفت: برای رســیدن به سکوی 
جهانی و آسیایی نباید به وزنه های ثبت 
شده در لیگ برتر دل خوش باشیم زیرا 

مدعیان رکوردهای بالاتری دارند.
هفته پایانی لیگ برتر وزنه برداری 
با دوئل جــذاب علی داودی، علیرضا 
یوســفی و آیت شریفی به پایان رسید. 
در این دوئل یوسفی دارنده مدال طلای 
المپیک جوانان موفق شــد با مهار ۲۴۱ 
کیلوگرم ضمن کســب بهترین رکورد 
دوضــرب، قهرمانی تیــم ذوب آهن 
اصفهان را تضمین کند. این قهرمانی در 
حالی به دست آمد که نماینده اصفهان 
به خاطر مشکلات مالی درگیر اعتصاب 

ستارگان نامدار آن بود.
علیرضا یوسفی با اشاره به قهرمانی 
تیم اصفهانی اظهار کرد: شرایط سختی 
به خاطر مســائل مالی در اردوهای تیم 
ذوب آهن ایجاد شــد امــا در نهایت 
وزنه برداران با چک تضمینی مسوولان 
این باشــگاه، بــه روی تخته رفته و در 
نهایــت عنوان قهرمانــی را از آن خود 
کردند. من تنها با یک هفته تمرین موفق 
به مهار وزنه ۲۴۱ کیلوگرم در دوضرب 

شــدم. البته این وزنــه را قبل از این هم 
زده بــودم و خیلی وزنه ســنگینی هم 
نبود. رقیبان مــن نیز تمام تلاش خود 
را انجــام دادند اما بهترین وزنه لیگ در 
هفته پایانی توســط من به ثبت رسید. 
او ادامــه داد: این وزنه دیگر نمی تواند 
برای من و دیگر مدعیان دسته به اضافه 
۱۰۹ کیلوگرم موفقیت محسوب شود 
زیرا اکنون رقابت این دسته در قاره آسیا 
بسیار سخت شــده و نماینده بحرین 
)گورمیناسیان( مدعی این وزن به شمار 
می رود. از ایران نیز قهرمانانی مانند علی 
داودی و آیت شــریفی حضور دارند. 
یک وزنه بردار دیگر از سوریه )مان اسد( 
هــم حضور دارد که در قهرمانی جهان 
کلمبیا وزنه های خوبی زد. برای رسیدن 
بــه مدال باید به دنبال ارتقا رکوردهایم 
باشم. در جهانی کلمبیا رقابت متفاوتی 
در دســته فوق سنگین شکل گرفت و 
علی داودی و مان اسد تا یک قدمی مدال 
طلای دوضرب پیش رفتند و تالاخادزه 
کمترین وزنه ممکن در چند سال اخیر 

خود را به ثبت رساند.
دارنده مدال طلای جوانان جهان 
در دســته فوق سنگین این را هم افزود: 
منتظــر اردوهای تیم ملــی و انتخاب 

سرمربی هستم و با سجاد انوشیروانی 
سرپرست فدراسیون صحبت کردم و 
آماده حضور در اردوی تیم ملی هستم. 
برای رسیدن به المپیک باید در انتخابی ها 
حضور داشته باشــم، بعد از انتخابات 
فدراسیون وزنه برداری سرمربی تیم ملی 
مشخص می شود و در صورت حضور 
در اردو تمام تلاش خود را برای رسیدن 
به فهرست نهایی تیم ملی انجام خواهم 
داد. بایــد در اردوهای تیم ملی نهایت 
تــلاش را به کار گیرم تــا ارتقا رکورد 

داشته باشم. نمی توانم به این رکوردها 
دلخوش باشــم. رکــورددار دوضرب 
جوانان جهان با بیان اینکه بیشترین وزنه 
دوضرب را در جهانی ۲۰۲۱ ازبکستان 
ثبــت کرد گفت: مــن در آن رقابت در 
حضور تالاخادزه وزنه ۲۴۵ کیلوگرمی 
را مهار کردم اما داوران ســخت گیری 
کردند و خطا دادند اما می توانم آن را در 
آوردگاه های بزرگ مهار کنم. البته نیاز 
به تمرین و تلاش زیاد است.یوسفی در 
خصوص ضعــف خود در یک ضرب 

نیز عنوان کرد: با شرایط مطلوب فاصله 
دارم و باید خــودم را به جمع مدعیان 
در یک ضرب هم برسانم. نیاز به تلاش 
است و با آغاز اردوها و با کمک مربیان 
تیم ملی دنبال رفع این مشکل نیز هستم. 
امیــدوارم بتوانم ایــن نقطه ضعف را 
برطــرف کنم. المپیک هدف نهایی من 
اســت و هر ورزشــکاری نیز آرزوی 
حضــور در این آوردگاه را دارد. من در 
المپیک جوانان با ۱۵ سال سن مدال طلا 

گرفتم و به دنبال مدال المپیک هستم.

راهکار یوسفی برای رسیدن به »تالاخادزه«

ورزشی


